
 

UCHWAŁA NR II/21/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 29 maja 2024 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 1294/73 o powierzchni 

1,0928 ha obrębu geodezyjnego Banie 5, położonej nad jeziorem Dłużec w Baniach przeznaczonej 

w planie zagospodarowania przestrzennego na cele usług hotelowych z zielenią towarzyszącą, 

opisanej w księdze wieczystej nr SZ1Y/00026447/9. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  
     
      Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Działka wymieniona w projekcie uchwały położona jest w sąsiedztwie jeziora Dłużec 

w Baniach. Jest to działka przeznaczona w planie zagospodarowania przestrzennego pod tereny 

usług hotelowych z zielenią towarzyszącą. 

Jej sprzedaż pozwoli uzyskać wpływy do budżetu gminy, które umożliwią częściowe pokrycie 

niezbędnych wydatków. 

Wobec powyższego przeznaczenie jej do zbycia znajduje swoje uzasadnienie. 

 

    

 

 
 - działka planowana do sprzedaży 
 


